
शुद्धिपत्र  /   CORRIGENDUM  

Date: 06.06.2025

प्राधिकृत प्राधिकरण के द्वारा मान्यता प्राप्त की गई ह ै कि निम्नलिखित नामों को तत्परता सूचना के 
खिलाफ पत्र संख्या I-ILS-11015/1/2024-ADMIN-ILS दिनांक 03.06.2025 के खिलाफ शामिल 

किया जाता ह/ै As approved by the competent authority the following names are hereby 

included to the shortlisted notice against letter no. ILS-11015/1/2024-ADMIN-ILS dtd. 

03.06.2025

1. SHUBHAM TARENIA JRF  (Ph.D. Program)
                                                                          

सभी अन्य शर्तें और नियम वैसे ही रहेंगे / All other Terms and conditions will remain same. 

प्रशासनिक अधिकारी/ Administrative Officer

ILS-11015/1/2024-ADMIN-ILS I/3723/2025


		Sample Info
	2025-06-06T11:16:09+0530
	DAYANIDHI PRADHAN




